Patvirtiname, kad susipažinome su Projektu ir kitais Perkančiosios organizacijos reikalavimais. 
Siūlome Perkančiosios organizacijos reikalavimuose numatytus darbus atlikti:
Eil
.

Nr.
Paslaugų pavadinimas Kaina be PVM, Eur

1 Rangos darbų pasiūlymo kaina be PVM
31 818,00 Eur (suma skaičiais)

2 PVM 21%
6 681,78 Eur, Šeši tūkstančiai šeši

šimtai aštuoniasdešimt vienas
euras ir septyniasdešimt aštuoni

centai (suma skaičiais ir žodžiais)

3 Bendra viso pasiūlymo kaina su PVM 

38 499,78 Eur, Trisdešimt aštuoni
tūkstančiai keturi šimtai

devyniasdešimt devyni eurai,
septyniasdešimt aštuoni centai

(suma skaičiais ir žodžiais)

* Į pasiūlymo kainą  įskaityti  visi  tiekėjo  mokami mokesčiai  ir  visos  tiekėjo  patiriamos  su
pirkimo sutarties vykdymu susijusios išlaidos.

* Visos  kainos  pasiūlyme  turi  būti  įrašomos  eurais,  apvalinant  dviem  skaitmenimis  po